АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636909, Томская область, Тегульдетский район,  п. Белый Яр, ул. Центральная, 2

тел/факс: (838246) 3 41 15; e-mail:Belselpos@teguldet.tomsknet.ru

15.05.2018                                                                                                          № 25
Об окончании отопительного

 сезона 2017 – 2018 гг.
В соответствии с п.12 Постановления Правительства РФ от 23.05.2006 г.  № 307

(установление среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8º С в течении 5 дней)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Окончанием отопительного сезона на территории Белоярского сельского поселения      считать        15 мая  2018 года.
             2.  Руководителю МУП «Прогресс», обеспечивающего производство и транспортировку тепловой энергии, рекомендовать произвести отключение потребителей от систем теплоснабжения и перевести системы теплоснабжения на летний режим эксплуатации.
3.Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Белоярского

сельского поселения                                                      В.Н.Поздняков